Hint okyanusundaki faaliyet noktası Basra körfezi idi. Buradaki Basra,

Ubulla, Siraf gibi limanlarla Umman sahili üzerindeki limanlar, İslam’danönceki

devirlerde bile ehemmiyet sahipti.

130 J. H. Kramers; İslam Medeniyeti Tarihinde Coğrafya ve Ticaret, Çev: Ömer Rıza, Asar-ı İlmiye
Kütüphanesi Neşriyatı, 1352 H.-1934 M, s.4, 7.